MUNiCíPIO DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Rua XV de Novembro, 135 - Centro - Fone / Fax: (42) 3460-1155
CEP: 84.530-000 - CNPJ: 75.963.850/0001-94

www.teixeirasoares.pr.gov.br

LEI N° 1.874, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

PUBLICADO DOE - AMP
I 6- I O'i 1.1 q

Edição 16'~> Página
Lei Municipal. 1768/17e Decreto~1"""9""'71--17-

MODIFICA O ARTIGO 1°, DA LEI MUNICI
PAL N° 1.834, DE 12 DE MARÇO DE 2019 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO, faço saber que a Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado
do Paraná, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O artigo l°, da Lei Municipal n° 1.834, de 12 de março de 2019, passa a vigorar com a
seguinte redação, acrescido de um parágrafo:
"Art. 1° Fica denominada de SILVÉRIO KLASSMANN a rua que tem a seguinte localização,
divisas e metragens: Com a área de 696,00m2, com 5,5m de caixa, mais 1,25m de calçadas de
ambos os lados e 87,00m de extensão, localizada no centro, entre as ruas João Ribeiro dos Reis e
Rua Projetada "8", distante 21O.OOmda Rua Renô João Neves. A referida rua tem como confron
tante de um lado propriedade de Ivonete Pires e de outro terreno da Prefeitura Municipal de Tei
xeira Soares - de acordo com o Memorial Descritivo. firmado pelo Engenheiro Civil Willian
Scharneski, inscrito no CREA-PR n° 16.234-D, encravada no imóvel público objeto da Transcri
ção n° 6.664. do Livro n° 3-G de Transcrição das Transmissões, do Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Teixeira Soares-PR.
Parágrafo único. A rua nominada, descrita e caracterizada no "caput" deste artigo passa a integrar
a planta de próprios públicos da sede do n ípio de Teixeira Soares, Estado do Paraná, para
todos os efeitos".

DADO E PASSADO no Gabinete do

Art. r Revogadas as disposições em c

/

LUCINEI CARLOS THOMAl
PREFEITO MUNICIPAL.
CPF 925.338259--72